

Tenorer underholder i Mols Bjerge

Af Henrik Ask

heas@amtsavisen.dk

KNEBEL: Italienske, danske og tyske toner smelter søndag eftermiddag sammen i skønsang i Mols Bjerge. Borgerforeningen Mols står bag en koncert med »De 3 Jyske Tenorer«, som får selskab pianist Anne Lise Quorning. Arrangørerne håber, at begivenheden bliver et familiearrangement.

De 3 Jyske Tenorer består af Jacob Næslund Madsen, Henrik Krogh Christensen og Hans Dueholm. Trioen synger kendte og skattede tenorier fra det italienske operarepertoire samt lettere toner fra både danske og tyske operetter.

Det hele leveres med jysk humor, ægte italiensk tenorhulk og plads til begejstring. De tre tenorer med-

bringer pianist Anne Lise Quorning, der fuldt og helt indgår i de musikalske løjer.

Henrik Krogh Christensen er uddannet på Det Jyske Musikkonservatorium. Han arbejder fast i Den Jyske Operas Kor, og det er blevet til et væld af roller og tilknytninger til forskellige ensembler og teatre.

Jakob Næslund Madsen er uddannet fra Det Jyske Musikkonservatorium og fra Opera Akademiet. Han har sunget hovedpartier på Den Ny Opera, Den Fynske Opera, Det Nordjyske Operakompagni og på Den Jyske Opera.

Hans Dueholm er uddannet fra Det Jyske Musikkonservatorium. Han har eksempelvis sunget Moses i Det Forjættede Land, Doolittle i My Fair Lady, Gianni Schicchi i Gianni

Schicchi og Killian i Jægerbruden, alle på Den Jyske Opera.

Anne Lise Quorning arbejder til hverdag som organist og dirigent ved Lyngå, Skjød og Lerbjerg kirker. Hun er desuden dirigent for Sejs-koret. I 1988-89 studerende Anne Lise Quorning ved Det Jyske Musikkonservatorium i Århus med klaver som hovedfag.

DE 3 JYSKE TENORER I MOLS BJERGE

Søndag 10. august klokken 14.00 underholder De 3 jyske Tenorer på arealet i »Svends Kælder« nær Knebel. Der er skiltning til stedet fra Lyngevej i Knebel. Entréen er 100 kroner, men medlemmer af Mols Borgerforening slipper med 50 kroner. I tilfælde af dårligt vejr afvikles arrangementet i Molsskolen.



SANG, SJOV OG SAMVÆR. De 3 Jyske Tenorer er klar til at give en koncert med plads til smil i Mols Bjerge.